
Det n. 138 /2013   Class. 52 

 

 
 
 

COMUNE DI CESENA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE n. 138/2013 

 
 
 
 

SETTORE SERVIZI SOCIALI 
 
UFFICIO CASA, IGIENE E SANITA’ 
 

Proponente: BATTISTINI MARIA GRAZIA 
 
 
 
 
OGGETTO: RISCONTRO A DIVERSE RICHIESTE IN CAMPO SOCIO 
ASSISTENZIALE (GT 18/01/2013)   

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Det n. 138 /2013   Class. 52 

 

VISTE le richieste di intervento in campo socio-assistenziale inoltrate dalle persone sotto 
elencate; 
 
VISTE le relazioni degli Assistenti Sociali Responsabili del caso depositate agli atti d'ufficio; 
 
DATO ATTO che le valutazioni relative agli interventi richiesti sono state effettuate in base a 
quanto stabilito dal "Regolamento comunale per la realizzazione di interventi e prestazioni in 
campo sociale" approvato dal C.C. con delibera n. 88 del 26/05/2003; 
 
VISTA la deliberazione di Giunta comunale n. 139/03 "Progetto di sostegno a chi sostiene"; 
 

DETERMINA 
 
di intervenire, per le motivazioni e con le modalità riportate in apposito allegato depositato 
agli atti dell’ufficio, nei confronti di: 
 
omissis 
Dati identificativi dei beneficiari omessi ai sensi dell’art. 26 comma 4 del D.Lgs. 33/2013 
 
Dato atto che ai sensi del D.lvo 267/2000, il presente provvedimento, non comportando 
impegno di spesa o diminuzione d’entrata, non necessita dell’assunzione del parere di 
regolarità contabile del responsabile di ragioneria. 
 
MGB/ct 
 
 



Det n. 138 /2013   Class. 52 

 

DETERMINAZIONE N. 138/2013 
 

 
 

SETTORE PROPONENTE 
 

Sottoscritta ai sensi dell’art.99, comma 1, del Regolamento degli uffici e dei servizi, 

approvato con deliberazione della Giunta Comunale n.81 del 16/02/1999 e successive 

modifiche ed integrazioni. 

 
 

(ai sensi art. 100, 2° comma, del Regolamento degli uffici e dei servizi, approvato con 
deliberazione della Giunta Comunale n.81 del 16/02/1999 e successive modifiche ed 
integrazioni)  
 
 
 


